AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0001/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0001/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDER ALUNOS DE LINHAS MUNICIPAIS E INTERMUNICIPAIS DE SANTA RITA DO
PARDO/MS.

Vencedor(es): ANISIO DOS SANTOS TRANSPORTES ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 8, totalizando R$
108.800,00 (cento e oito mil e oitocentos reais); APARECIDA GOLFETI LOMBA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 7,20,23, totalizando R$ 331.700,00 (trezentos e trinta e um mil e setecentos reais); F.A. LUNHANI
VASCONCELLOS - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 149.126,00 (cento e quarenta e nove
mil e cento e vinte e seis reais); FRANCISCO XAVIER DE SIQUEIRA NETO- ME,  no Anexo I/Lote 0001 -
item: 24, totalizando R$ 122.748,80 (cento e vinte e dois mil e setecentos e quarenta e oito reais e oitenta
centavos); HERMELINA ROSA DOS SANTOS SOUZA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 18,21, totalizando
R$ 301.244,00 (trezentos e um mil e duzentos e quarenta e quatro reais); JG DA SILVA TRANSPORTES ME,
no Anexo I/Lote 0001 - item: 17, totalizando R$ 135.780,00 (cento e trinta e cinco mil e setecentos e oitenta
reais); JOSÉ ALBERTO DE SOUZA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 26, totalizando R$ 171.516,80 (cento e
setenta e um mil e quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos); JOSENILDO SANTOS DE OLIVEIRA -
ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,11,12, totalizando R$ 346.290,00 (trezentos e quarenta e seis mil e
duzentos e noventa reais); MANOEL ENOQUE DOS SANTOS ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,6,
totalizando R$ 262.227,20 (duzentos e sessenta e dois mil e duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos);
MARIA JOSE DOS SANTOS ALFENAS ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,5,15,16,29, totalizando R$
546.154,50 (quinhentos e quarenta e seis mil e cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos);
MAURINO RODRIGUES DE ALMEIDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 13,14,19,25,27,28, totalizando R$
809.388,00 (oitocentos e nove mil e trezentos e oitenta e oito reais); SAMUEL PEDRO DA SILVA MEI,  no
Anexo I/Lote 0001 - item: 9, totalizando R$ 89.540,00 (oitenta e nove mil e quinhentos e quarenta reais); T
CARDOSO DA SILVA MECANICA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 10,22, totalizando R$ 245.642,00
(duzentos e quarenta e cinco mil e seiscentos e quarenta e dois reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 3 de fevereiro de 2020.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 3 de fevereiro de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA

Prefeito Municipal